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OAIKH

1. XQMATOYPTIKA

EkoKa®r opUyuaTog PE TPOXO

NAYAP N\ 3.20

YAP 6082

3.660,00

10,00

36.600,00

EKoka@r opuyuaTwy UTToyEiwv dIKTUWV
o€ £€daPog yalwdeg A nuIBpayxwdes. Me
TAGTOG TTUBUéVA €wg 3,00 m, pe TNV
POPTWON TWV TTPOIOVTWYV EKOKAPNG ETTI
QUTOKIVATOU, TNV OTAAIO TOU QUTOKIVATOU
KOl TNV YJETAQOPA OE OTTOINDITTOTE
améoTtaon. MNa Babog opUyuatog éwg 4,00
m

NAYAP \ 3.10.02.01

YAP
6081.1

520,00

9,40

4.888,00

EKoKa®r opuyudTwy utroyeiwv dIKTOwV
og £dapog Bpaxwdeg. Me TTAdTOG
TuBpéva £wg 3,00 m, pe TNV @OPTWON TWV
TTPOIOGVTWY EKOKAPAG ETTI AUTOKIVATOU, TV
OTaAIQ TOU QUTOKIVATOU Kal TNV PETAQOPA
oe otroladATToTE améaTaon. MNa Badog
opUypaTog £éwg 4,00 m

NAYAP \ 3.11.02.01

YAP
6082.1

730,00

28,20

20.586,00

Mpocaugnan TIHWY EKOKAPWY OPUYUATWY
uTToyEiwV SIKTOWV YIO TNV QVTIMETWTTION
TTPOCOETWY BUOKEPEILV ATTO dlEPXOUEVT
KaTé pkog diktua OKQ.

NAYAP A\3.12

YAP 6087

1.200,00

15,50

18.600,00

ETIXWOoeIg opuydATwy UTToyEiwy SIKTUWV
UE TTPOIOVTA EKOKAPWY, PE IDIAITEPEG
ATTAITAOEIG CUPTTUKVWONG

NAYAP \ 5.04

YAP 6067

650,00

1,55

1.007,50

ETXwoeIg opuyddaTwy utroyeiwy SIKTUWV
ue dlapBabuIouévo BpaucTd apuoxaAiko
Aatopeiou. MNa ouvoAIkd TTAX0G ETTIXWONG
£€wg 50 cm

NAYAP \ 5.05.01

YAP 6068

200,00

14,30

2.860,00

ZTpwoelg £dpacng Kal EYKIBWTIOPOG
OWANVWV PJE AUUO TTPOEAEUTEWG
AaTopegiou

NAYAP \ 5.07

YAP 6069

870,00

13,20

11.484,00

ZYNOAO : 1. XQMATOYPTIKA

96.025,50

96.025,50

2. JKYPOAEMATA-ATNOKATAZTAZEIZX

Mapaywyn, petagopd, didoTpwon,
OUMTTUKVWON Kal GuvTrpnon
OKUPOOBEPATOG. Na KATAOKEUEG ATTO
okup6depa katnyopiag C16/20

NAYAP \ 9.10.04

YAP 6327

115,00

120,00

13.800,00

MpounBeia kal ToTToB£TNON 01dNPOU
OTTAIOOU OKUPOJEUATWY UOPAUAIKWV
£pywv

NAYAP \ 9.26

YAP 6311

500,00

0,98

490,00

10

ATTOKATAOTOON AOQAATIKWV
0000TPWHATWY TTOU £QEPAV ACPAATIKEG
OTPWOEIG

10

NAYAP \ 4.09.01

OAO
4521B

10,00

18,50

185,00

ZYNOAO : 2. ZKYPOAEMATA

14.475,00

14.475,00

3. ZQAHNQZEIZ-AIKTYA

11

ZWANVWOEIG TMIECTEWS OTTO CWARVEG
ToAuaiBuAeviou PE 100 (pe eAdxiotn
amrairouuevn avroxi MRS10 = 10 MPa),
UE oupTTayEéG ToiXwua, Katd EN 12201-2,
Ovoy. diapétpou DN 63 mm / PN 16 atm

11

NAYAP \
12.14.01.44

YAP
6622.1

870,00

6,10

5.307,00

12

ZWANVWOEIG TNIETEWS OTTO CWARVEG
ToAuaiBuAeviou PE 100 (pe eAdxiotn
amairouuevn avroxi MRS10 = 10 MPa),
UE oupTTayEéG ToiXwua, Katd EN 12201-2,
Ovoy. diapétpou DN 110 mm / PN 16 atm

12

NAYAP \
12.14.01.47

YAP
6622.1

6.660,00

14,10

93.906,00
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. Kwd. MOZOTHT| TIMH AATANH (€)
A/A 1. . .
/ NMEPITPA®H A.T Knd. ApBpou AvaBsip. MONAZ Al MONAAOS [ MEPIKH OAIKH
2WANVWOEIG TTIETEWG OTTO CWANVEG
ToAuaiBuAeviou PE 100 (pe eAaxiotn
13 |amaitoUpevn avioxi MRS10 = 10 MPa), 13 NAYAP\ YAP m 5,00 27,10 135,50
. . 12.14.01.50 6622.3
UE oupTTayEG ToiXWHA, KaTd EN 12201-2,
Ovoy. diapétpou DN 160 mm / PN 16 atm
AIKAIBEG XUTOOIONPEG CUPTOPWTEG HE
14 |wrTideg, ovopaoTIKAG TTieong 16 atm 14 NAYAP YAP TEY 6,00 165,00 990,00
X . A\13.03.03.01 6651.1
ovopaoTIKAG dlapétpou DN 63 mm
AIKAIBEG XUTOOIONPEG CUPTOPWTEG HE YAP
15 |wrTideg, ovouaaTikAg Trieang 16 atm 15 |NAYAP A\13.03.03.0 TEY 7,00 258,00/ 1.806,00
. . 6651.1
ovopaoTIkAg dlapétpou DN 100 mm
AIKAIOEG XUTOOIONPEG CUPTAPWTEG UE YAP
16 |wrTideg, ovouaaTIKAG Trieang 16 atm 16 [NAYAP A\13.03.03.04 TEY 1,00 380,00 380,00
. . 6651.1
ovopaoTIKAG dlapétpou DN 150 mm
18 |BavogppedTio 17 |NT1 YAP 6327 TEY 14,00 165,00 2.310,00
Kataokeur) oUvoeong véag TTAPOXNG YAP
18 [Udpeuong, e KEVTPIKO aywyod Udpeuong 18 |[NN17.21.1 6630.1 TEY 30,00 180,00| 5.400,00
a6 PE100/PN16 atm, '
ZYNOAO : 3. ZQAHNQZEIZ-AIKTYA 110.234,50 110.234,50
A6poioua : 220.735,00
E & OE 18%: 39.732,30
A6poioua : 260.467,30
AmrpéBAeTTTa 15%: 39.070,10
A6poioua : 299.537,40 €
ATIOAOYIOTIKG : 200,00 €
A6poioua : 299.737,40 €
AvaBeswpnon : 262,61 €
A6poioua : 300.000,00 €
TeAiké ZUvoho : 300.000,00 €
MAPOX AYTOYZTOZX 2024 MAPOZ AYTOYZTOZX 2024
O ZYNTA=AX EAEMXOHKE & OEQPHOHKE
O AiguBuvtrig AEYAI
NIKOLAOS Digitally signed by
NIKOLAOS KARAMANES
KARAMAN E Date: 2024.09.13
14:09:55 +03'00'
TKOYPOI'IANNHZ NIKOAAOZ KAPAMANEZ NIKOAAOZ
TOMOIPA®OZ MHXANIKOZ MHXANOAOIOZ MHX/KOX
MpoUTtToAoyiouog MeAETNG 2/2




	Προυπολογισμος

		2024-09-13T14:09:55+0300
	NIKOLAOS KARAMANES




